BROU TRAIL RUN 2017 - TRILHAS DA SERRA

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 30 anos

Masculino de 31 até 40 anos

Masculino de 41 até 50 anos

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Colo
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c. Num.

5047
5042
5069
5065
5064
5062
5054
5044
5038
5040

5048
5036
5029
5030
5046
5039
5058
5034
5043

5037
5045
5053
5035
5051

5031

Nome

TALISSON SOUSA LOPES

MARDELIO HENRIQUE PEREIRA COUTO

PAULO HENRIQUE DA COSTA
DANIEL FELIPE GUIMARAES
NATA RODRIGUES SANTOS
JONATHAN RICARDO MELO
THIAGO ALBINO

NILO CEZAR BALDUTI

FELIPE CUNHA

FREDERICO CUNHA

THIAGO WUILBERT DA SILVA
EVERTON LUIS OLIVEIRA VARASCHIN
CRISTIANO COTA ALVES DA SILVA
DANIEL BARBOSA TRADOS

SAULO VINICIUS LINO

FELIPE NERI CARVALHO AGUIAR
HELIO MARCOS

EDUARDO FRANCO

MAURICIO STEINER JR

FABIO MONTUANI

ROBERTO MARCUS SOARES MENDES
CARLOS AUGUSTO SOUZA

EMERSON GOMES

RICARDO RODRIGUES CORREA

DAVID MELO

ldd.

25
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25
25
25
25
25
25
25
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35
35
35
35
35
35
35
35
35

45
45
45
45
45

55

Equipe

BARAO
BANDNEWS
DECATHLON
DECATHLON
DECATHLON
DECATHLON

AT29
SOUULTRA
XUXA
XUXA

GIGABOO ATLETAS

EQUIPE MUTLEY

BANDNEWS

BANDNEWS

BRUTOS BARAO

BRUTOS BARAO

CLASSE A

TRIBHECA

AT29

BRUTOS BARAO

AT29

BRUTOS BARAO

Pagina;

Tempo

00:31:55
00:32:24
00:34:25
00:35:51
00:38:41
00:39:12
00:40:13
00:48:53
01:01:53
01:06:38

00:30:35
00:30:43
00:41:17
00:44:11
00:45:43
00:46:21
00:57:02
01:03:15

01:13:59

00:32:41
00:34:35
00:38:09
00:38:58
00:42:07

00:44:32
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